
Imię i nazwisko ……………………………………………………………… 

PESEL ……………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania ………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………… 

 
 

OŚWIADCZENIE 
złożone pod rygorem odpowiedzialności karnej 

za składanie fałszywych zeznań 
 

Podstawa prawna oświadczenia: 

Art. 180 § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U z 2022 r., 

poz. 2651 ze zm.) stanowi, że jeżeli przepis prawa nie wymaga urzędowego potwierdzenia określonych 

faktów lub stanu prawnego w drodze zaświadczenia, organ podatkowy odbiera od strony, na jej 

wniosek, oświadczenie złożone pod rygorem odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania; przepis 

art. 196 § 3 Ordynacji podatkowej stosuje się odpowiednio. 

 

Ja niżej podpisany (a) pouczony (a) o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań 

oświadczam, że: 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
       …………………………………………………………………….. 

          (data i podpis składającego oświadczenie) 

 

 

Oświadczenie zostało przyjęte przez:…………………………………………………………………………………………………… 


